CERTEX | i
Axel Johnson International

Artikula Nr. Celtspéja
tonnas
501300050000610 0,5
501300150000610 1,5
501300300000610 3

501300500000610 5

Modelis

MR500 SST

MR1500 SST

MR3000 SST

MR5000 SST

S&

ST neriséjosa térauda vinga ir izturiga pret koroziju un ir izgatavota no nerisejosa térauda 316. Rokas vinai ir IP54 klasifikacija, kas nozime,

ka ta ir izturiga pret tdens Slakatam un putekliem iekSpuse.

Materials: NeriséjoSais térauds

Markéjums: AtbilstoSi standartam

Standarts: EN 13157

Piezime: Térauda, nerGséjosa térauda vai tekstila troses japasita atseviski

Drosibas koeficients: 4:1

Troses @ (mm) Troses ietilptba (m)
6 78,2
10 41,3
14 68,7
18 42,9

Neruséjosa térauda rokas vinéa MR500-5000

Preces apraksts

Capacity top layer
kg

224
846
1667

3276

Svars
kg

16
30
104

135
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